
Врз основа на член 24 од Статутот на Кикбокс Маитаи федерацијата на Македонија, Управниот одбор на 
КМФМ на својата седница одржана на ден 26.07.2023 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

за рангирање на спортисти за доделување на категорија спортист – Спортска надеж за 2023/2024 
 

Член 1 
Рангирањето на спортисти за доделување на категорија спортист – Спортска надеж за 2023/2024 на КМФМ 
се врши според пропишаните КРИТЕРИУМИ ЗА РАНГИРАЊЕ НА МЛАДИ СПОРТИСТИ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ 
КАТЕГОРИЈА СПОРТИСТ СПОРТСКА НАДЕЖ НА КИК БОКСИНГ ФЕДЕРАЦИЈА на МАКЕДОНИЈА, усвоени со 
Одлука на Извршниот одбор на КБФМ број 0303-17 од 12.06.2018 година.  

 
Член 2 

Рангирани спортисти за доделување на категорија спортист – Спортска надеж за 2023/2024 на КМФМ се:  
1. МАРИЈА ДИМОВСКА – КБК ЕНЕРЏИ Битола 
2. СИЛВИО МИРОВСКИ- КБК ГАДИЈАТОР Скопје 
3. ЈАДРАНКА ТЕМЕЛКОВА – КБК ГЛАДИЈАТОР Неготино 
4. НЕЛСОН УЗЕИР - КБК ШАМПИОН Скопје 
5. АЛЕКСАНДАР ДЕЛИОВСКИ – КБК ТИМ ЗОРАН Струмица 
6. АНДРЕЈ СМИЛЕВСКИ – КБК МАКСАМ ФАЈТ Прилеп 
7. АНТОНИО ТАШКОВ – КБК ТИМ ЗОРАН Струмица 
8. ЈАНА МИТЕВА – КБК ЛИДЕР Виница 
9. ЈАНА ПЕТРОВСКА – КБК РАБОТНИЧКИ АДОРА Скопје 
10. ДАВИД АТАНАСОВСКИ - КБК ГАДИЈАТОР Скопје 
11. МАКСИМ МИТРОВСКИ - КБК ШАМПИОН Скопје 
12. ТЕА ПЕТРЕСКА - КБК МАКСАМ ФАЈТ Прилеп КБ 
13. ПАВЕЛ СТОЈЧЕВСКИ – КБК АС Делчево 
14. ЛУКА САВОВСКИ - КБК ШАМПИОН Скопје 
15. ЕВГЕНИЈА МИТРЕВСКА – КБК САМУРАЈ Битола 
16. КАЛИН БАБОВСКИ – КБК РАБОТНИЧКИ АДОРА Скопје 
17. ФИЛИП КИТАНОВСКИ - КБК РАБОТНИЧКИ АДОРА Скопје 
18. ТУРКЕР ИСМАИЛ - КБК ШАМПИОН Скопје 
19. ЛУКА ВЕЛКОВСКИ – КБК КУМАНОВО 2006 Куманово 

 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
Наш број: 0303 – 12/1 
Скопје, 26.07.2023 година       Претседател на КМФМ, 
          ____________________   
          м-р Дејан Митровски  
       

  


